



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softworld Holding ApS

Gørtlervej 4, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 32 06 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Karen Schjermer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Softworld Holding ApS Gørtlervej 4, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 06 20 59
	Stiftet: 16. februar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Puneet Oberoi Karen Schjermer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Softworld Kurser A/S, København Softworld Kurs AS, Oslo



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.510 kr. mod 49.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.513 kr. mod 61.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	40.510	49.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.448	-133.938
Driftsresultat	-51.938	-84.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-142.078	203.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.307	-33.241
Resultat før skat	-230.323	85.700
Skat af årets resultat	116.810	-24.249
Ordinært resultat efter skat	-113.513	61.451
Årets resultat	-113.513	61.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-147.020
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	108.671
Disponeret fra overført resultat	-113.513	0
Disponeret i alt	-113.513	61.451



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.988	149.944
3	Indretning af lejede lokaler	57.397	83.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.385</u>	<u>233.832</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.109	554.187
	Deposita	215.470	275.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.579</u>	<u>829.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>768.964</u>	<u>1.063.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	68.020	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	0	385.000
	Tilgodehavender i alt	<u>76.020</u>	<u>393.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.877</u>	<u>14.418</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.897</u>	<u>407.418</u>
	Aktiver i alt	<u>849.861</u>	<u>1.470.637</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	15.712	129.225
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	140.712	354.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	48.790
Hensatte forpligtelser i alt	0	48.790
Gældsforpligtelser		
Deposita	215.470	275.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.849	800.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	689.319	1.075.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	5.000
Anden gæld	8.830	-13.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.830	-8.004
Gældsforpligtelser i alt	709.149	1.067.822
Passiver i alt	849.861	1.470.637

9 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.451	30.290
Andre finansielle omkostninger	3.856	2.951
	36.307	33.241
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	550.469	532.821
Tilgang i årets løb	0	17.648
Kostpris 31. december	550.469	550.469
Af- og nedskrivninger 1. januar	-400.524	-293.079
Årets afskrivninger	-65.957	-107.446
Af- og nedskrivninger 31. december	-466.481	-400.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december	83.988	149.944
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	264.910	264.910
Kostpris 31. december	264.910	264.910
Af- og nedskrivninger 1. januar	-181.022	-154.531
Årets afskrivninger	-26.491	-26.491
Af- og nedskrivninger 31. december	-207.513	-181.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december	57.397	83.888



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	589.000	589.000
Omregning til valutakurs	-7.180	0
Kostpris 31. december	581.820	589.000
Opskrivninger 1. januar	-34.813	144.521
Korrektion af tidligere opskrivning	-253.906	0
Omregning til valutakurs	10.115	2.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.893	203.167
Udbytte	0	-385.000
Opskrivninger 31. december	-169.711	-34.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december	412.109	554.187
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Softworld Kurser A/S	København	100 %
Softworld Kurs AS	Oslo	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	144.521
Resultatandel	0	-147.020
Valutakursreguleringer	0	2.499
	0	0



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	129.225	20.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.513</u>	<u>108.671</u>
	<u>15.712</u>	<u>129.225</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


